dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJlo4YuBLLEee
ortera OroBop Ha
o6 A P

npoBepgeHue
oueHKe

OLEeHKM
231/15 000 «ABT0-C-88»
809/07- 000 «AYaunT
15 To4Yka PY»
811/07- 000 «AYOuNT
15 To4yka PY»
812/07- 000 «AYaunT
15 TOo4YKa PY»
813/07- 000 «AYOuNT
15 To4yka PY»
814/07- 000 «AYaunT
15 To4ka PY»
821/08- 000 «AYaunT
15 TOo4YKa PY»

CBepeHun

WcaHnpokoBsa NanvHa ®unapntoBHa

008332

25.01.2013

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

24.07.2015

17.07.2015

24.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

31.07.2015

17.08.2015

O61beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

OBM>XXnMoe NMyLLecTBo Punsn4ecknx
any,

O6beKTbl HEABVMXXUMOCTU - HEXXINJIOE
coopy>xeHune ToproBoro Kommnsekca
«PyCb» C 3€MefIbHbIM y4aCTKOM An4
ero sakcnayaTauum n 4acTtb obbekTa
KanuTasibHOro CTPOUTENbLCTBA
(HeXXunble nomMeweHns), C y4eToMm
CBAA3aHHbIX C HAMWN UMYLLECTBEHHbIX
npas

He)xunble nomewleHns obuien
nnowagbio 606,7 KB. M.

3emMesibHbIN Y4acToK As
cagoBoacTBa obulen niaowanbio 1
470 KB. M.

3eMeJibHbIN Y4acToK A/ Be4eHus
capoBoacTBa obuwen naowanbto 483
KB. M.

3eMesbHbIN Y4acTOK AN OavyHoro
CTpoUTEeNbLCTBA

3eMesibHbIN y4acTok obLien
nnowagbto 120 000 KB.M.

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



822/08-
15

826/08-
15

827/08-
15

829/08-
15

830/08-
15

833/09-
15

834/09-
15

836/09-
15

837/09-
15

000 «AYOunT
TOo4YKa PY»

000 «AYOunT
To4Yka PY»

000 «AYOUNT
To4ka PY»

000 «AYaunT
TOo4Yka PY»

000 «AYOuNT
To4Yka PY»

000 «AYOunT
To4yka PY»

000 «AYOunT
To4yka PY»

000 «AYyOQunT
To4yka PY»

000 «AYOunT
To4yka PY»

17.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

10.09.2015

04.09.2015

15.09.2015

23.09.2015

Hexxnnoe nomMmelleHne obLien
nnowagbto 57,4 KB. M.

MomelleHna B 30aHUN TOProBoro

LeHTpa obwen niowansio 458,0 KB.

M

MomeLLeHns B 34aHUN TOProBoro
ueHTpa obwen nnowanbio 2 609,6
KB. M.

MpounssoacTBeHHbIN Kopnyc KMA-1

NMyLwecTBeHHbIN KoMNaekc n3 8
30aHUIN N 3eMeJIbHOro y4yacTKka

V|MYLLI,ECTBEHHble NMpaBa Ha HeXwuJible

nomewleHns B KK «RED HILLS»

MNpaBa cobCTBEHHOCTM Ha
He3aBepLUEHHbIN CTPOUTENLCTBOM
19-TK 3Ta>KHbI MHOFOKBAPTUPHbLIN
[OM CO BCTPOEHHbIMMU
KOMMep4YeCKUMN MOMeLLeHNAMMN n
TpPEexXypoBHEBOW MOA3EMHO-
Han3eMHON aBTOCTOSAHKOMN

Hexxunnoe nomelleHne obien
naowanbto 838,00 kKB. M

74,91% (CeMbOecsaT 4YeTbipe Lenbix
0EBAHOCTO OHA CO-ThIX NpPOLEHTA)
00N B yCTaBHOM KanuTase
obuiecTBa C orpaHU4YeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIo (O00) «HoBble
nJa3-MeHHble TEXHOJI0r >
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PbIHOYHaA
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