Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Исандюкова Галина Филаритовна 008332						
					25.01.2013			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		231/15	ООО «Авто-С-88»	24.07.2015	Движимое имущество физических лиц	рыночная		
809/07- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	17.07.2015	Объекты недвижимости - нежилое сооружение Торгового комплекса «Русь» с земельным участком для его эксплуатации и часть объекта капитального строительства (нежилые помещения), с учетом связанных с ними имущественных прав	рыночная				
811/07- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	24.07.2015	Нежилые помещения общей площадью 606,7 кв. м.	рыночная				
812/07- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	29.07.2015	Земельный участок для садоводства общей площадью 1 470 кв. м.	рыночная				
813/07- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	29.07.2015	Земельный участок для ведения садоводства общей площадью 483 кв. м.	рыночная				
814/07- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	31.07.2015	Земельный участок для дачного строительства	рыночная				
821/08- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	17.08.2015	Земельный участок общей площадью 120 000 кв.м.	рыночная				

822/08- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	17.08.2015	Нежилое помещение общей площадью 57,4 кв. м.	рыночная
826/08- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	31.08.2015	Помещения в здании торгового центра общей площадью 458,0 кв. м	рыночная
827/08- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	31.08.2015	Помещения в здании торгового центра общей площадью 2 609,6 кв. м.	рыночная
829/08- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	31.08.2015	Производственный корпус КПД-1	рыночная
830/08- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	31.08.2015	Имущественный комплекс из 8 зданий и земельного участка	рыночная
833/09- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	10.09.2015	Имущественные права на нежилые помещения в ЖК «RED HILLS»	рыночная
834/09- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	04.09.2015	Права собственности на незавершенный строительством 19-ти этажный многоквартирный дом со встроенными коммерческими помещениями и трехуровневой подземнонадземной автостоянкой	рыночная
836/09- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	15.09.2015	Нежилое помещение общей площадью 838,00 кв. м	рыночная
837/09- 15	ООО «АУДИТ точка РУ»	23.09.2015	74,91% (Семьдесят четыре целых девяносто одна со-тых процента) доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью (ООО) «Новые плаз-менные технологии»	рыночная